
图
说

时
政

09
WEIXINWEN微新闻

2015年12月31日 星期四
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对夏君

竞价租赁公告
受委托，我公司定于2016年1月8日

上午10：30合肥市阜阳路191号政通大厦
7楼公开租赁：1、曙光路13号水利厅粮店
1#平房（约123.5㎡）、2号平房（13.5㎡）；2、合巢路平房约25㎡；3、铜陵东村后
搭建简易房面积约36㎡；4、五河路菜场摊
位案板若干；5、六安路65号房屋一间约
25㎡；6、天辰大厦附楼一层内部房屋约
15㎡、附楼负一层房屋约300㎡；7、金都
商城通道西侧一层约42㎡。

看样地点及时间：标的所在地，公
告之日起至竞价租赁会前一日止。

注意事项：以上房屋租赁具体事
宜详见相关文件，有意竞租者请于拍
卖会前一日上午 12 时前交纳竞租保
证金（以到账为准），并携带相关资料
到政通大厦7楼办理竞租登记手续。

联系电话：0551-62676246
13965004617

二〇一五年十二月三十一日

司法拍卖公告
2016年002号

一、拍卖标的：
1.合肥市高新区科学大道103号浙商创

业大厦 A 幢 415、416 室房产，钢混结构，建
面约 494.19㎡，参考价为 285.77 万元，保证
金29万元；

2.别克君威牌轿车一辆，参考价为 9 万
元，保证金9000元;

3.日立挖掘机一台，型号 ZX200-3，参
考价为26.1万元，保证金3万元；

4.日立挖掘机一台，型号ZX200-3G,参
考价为39.2万元，保证金4万元；(其中2.3.4
号标的在本公司拍卖)

二、拍卖时间、地点：2016 年 1 月 15 日
上午9:30时“安徽人民法院涉诉资产网”

三、看样地点及时间：标的物所在地，自
公告之日起至2016年1月14日止。

有意竞买者须于 2016 年 1 月 14 日 17:
00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账
的形式向指定账户汇入标的对应的竞买保
证金。（具体要求见合肥公共资源交易中心
司法拍卖公告）

公司地址：合肥市清溪路与潜山北路交
口天一大厦21层

联系电话：0551-62915110
安徽省金桥拍卖有限责任公司

2015年12月31日

试刀山隧道工程明年9月通车
市场星报、安徽财经网记者昨天从交通部门

获悉，备受关注的芜合高速公路试刀山隧道应急
工程已超额完成年度任务。截至目前，隧道洞身
开挖及初衬防护和隧道仰拱累计完成总量都超过
六成，路基填方完成 42.26%，涵洞、通道已基本完
成，桥梁下部构造已基本完成，预计 2016 年 9 月底
建成通车。 记者 祝亮

两条高速昨日同时开通运营
市场星报、安徽财经网记者昨天从安徽交通控

股集团获悉，当天下午14时，东九高速安徽段、望东
桥北岸连接线两条高速同时开通运营。

金海礁 记者 祝亮

我省融资担保机构达353家
来自省信用担保协会的消息显示，目前，我省

共有融资担保机构 353 家，截至今年 10 月底，皖融
资担保机构在保余额 1554.86 亿元，融资担保行业
放大倍数 3.64 倍。另外，我省已经启动融资担保机
构评先评优活动，共将评选出“十佳”融资担保机
构、担保行业年度榜样人物以及新型政银担合作先
进单位。 记者 丁林

星报讯（石跃新 记者 王玮伟） 12 月 30 日，安徽
省食药监局公布18批次不合格药品名单，涉及国内多
家药企。其中，安徽源和堂药业股份有限公司、安徽
浙皖中药饮片股份有限公司两家药企名列其中。这
些检品均来自省内的医院、卫生院和药房，以检出可
见异物最多，其次为水分、装置差异，成品性状等项
目。目前，安徽食药监部门正对这些抽验结果不符合
标准规定的药品及相关单位，依法进行查处。

市场星报、安徽财经网记者获悉，安徽食药监部
门此次共对1827批次(含基本药物及高风险专项抽验

312 批次）药品进行了抽检抽验，经核查确认，18 批次
产品不符合标准。

从公布的不符合标准的药品名单中看到，不合格药
品共12种，涉及18个批次。分别为：钩藤、大黄贞芪扶正
胶囊、蓝蒲解毒片、银杏叶片维生素B6注射液、维生素C
注射液、硫酸庆大霉素注射液、六味地黄胶囊、血栓心脉
宁胶囊、银杏叶片、复方罗布麻片I、丹香冠心注射液。

这些检品的来源均来自省内的医院、卫生院和药
房。其中，祁门县人民医院的维生素C注射液（产自山

东新华制药股份有限公司；批号：1503074；规格：5ml:

lg），及丹香冠心注射液（产自上海中西制药有限公司；

批号：251150105；规格：2ml）检查出可见异物。
中铁四局集团第二医院的银杏叶片（产自通化正和

药业有限公司；批号：140701；规格：每片含总黄酮醇苷

9.6mg、萜类内酯2.4mg）检出游离槲皮素、山柰素、异鼠
李素。宁国市人民医院的钩藤（产自安徽源和堂药业股

份有限公司；批号：140702）检出成品性状不合格。

安徽食药监公布药品“黑名单”
涉及18个批次，医院、卫生院、药房均有“中招”

随着新年的临近，合肥裕丰花市有
上百种精品花卉，吐露芬芳，尽显风
姿，吸引市民前往选购。记者 倪路/图

元旦临近，合肥城隍庙商业街上
挂满了红彤彤的灯笼、中国结、福字等，
吸引了众多市民选购。 记者倪路/图

关
注

南淝河绿化做“SPA”
冬季来临，合肥市庐阳区市政园

林局对辖区的南淝河绿化景观，进行
统一的冬季养护，做了个“SPA”。园
林工人为上万棵树木进行施药、刷白
防虫工作，确保让树木安全过冬。据
介绍，冬季给树体“刷白”可以降低树
木自身的温度，从而减少树干昼夜温
差，起到防寒保暖作用，能有效杀灭
病虫害滋生体。树木刷白高度整齐
划一，还起到美观的视觉效果。

杨泽辉 记者 俞宝强

省城将全天候喷雾降尘
市场星报、安徽财经网记者从合

肥市庐阳区城管局获悉，为了应对新
年第一天以雾霾为“主角”的天气，城
管部门将采取降尘车全天候喷雾、每
日5次以上洒水降尘以及严管渣土运
输等措施，最大限度的降低扬尘。同
时，该区城管热线将 24 小时开通，如
在老城区休闲购物的市民发现各类城
市管理问题，可拨打 65549166，城管
部门将在第一时间解决问题。

欧阳碧玉王飞记者王涛

喜街网
上万新人的最好选择
“喜街网”上线发布会成功举办

“办喜事 逛喜街”，想新人所想，做
网站所做。近日，安徽婚庆行业服务的

门户网站——“喜街网”在喜百年大酒
店举办了上线发布会，现场近 200 家
婚庆公司及行业相关从业人员齐聚
一堂共讨婚庆业现状以及婚庆行业
发展新模式。

据了解，喜街网是安徽喜街文化
传媒有限公司旗下重点网站，也是国
内知名一站式酒店婚庆预订平台，包
括婚宴酒店预订、婚纱摄影、婚纱礼
服、婚庆公司、新娘化妆、婚戒首饰
等，为新人提供一条龙贴心服务。其
次，喜街网还拥有一支经验丰富的强
大运营团队。目前网站已入驻商家
200 多家，除此之外，完备的客服体
系，时刻为消费者答疑解惑。

喜街网的上线，吸引了各大酒店
纷纷入驻网站，第一年百度 360 通过
平台的免费推广，使得业务直线增
加；现婚庆公司入驻，将免去酒店入
场费，全网免费进行推广。入驻喜街
网的酒店，客户可以根据需要就近搜
索，定位更精准，方便快捷，省时省
力，省钱省心。

铜陵启盛金属再生资源有限公司
51%股权转让公告

一、转让标的基本情况
1、转让方：铜陵有色金属集团控股有限公司
2、转让标的：铜陵启盛金属再生资源有限公司51%股权
3、转让标的基本情况（详见安徽省产权交易中心网站www.

aaee.com.cn）
二、公告期限
自公告之日起20个工作日
三、挂牌价格
人民币307.414万元
四、公告其他内容详见安徽省产权交易中心网站www.

aaee.com.cn
五、联系方式
联 系 人：高翔
联系电话：0551-62871617
特此公告。

安徽省产权交易中心
2015年12月31日

安徽双赢集团拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我司于2016年1月15日9:
30对以下标的以“网络电子竞价”形式在“安徽省
人民法院涉诉资产交易中心网”进行公开拍卖。

一、拍卖标的：
1、位于合肥市包河区马鞍山路150号万达

广场10幢46层4604号房产，用途为住宅，钢混
结构，建筑面积约249.59㎡。参考价334.1382
万元。（保证金17万元）

2、合肥市长江中路停车场商业用房，钢混结
构，总建筑面积约536.4㎡，实际用途为商业经
营。参考价2683.1255万元。（保证金268万元）

二、咨询、展示时间：自公告之日起至2016
年1月14日17：00止。

有意竞买者请于 2016 年 1 月 14 日 17:00
前向合肥公共资源交易中心指定账户汇入公告
中约定的竞买保证金并办理申请登记手续（具
体要求见安徽合肥公共资源交易中心发布的

《合肥市包河区马鞍山路150号万达广场10幢
46层4604号房产司法拍卖公告》、《合肥市长江
中路停车场房产司法拍卖（三次）公告》）。

咨询电话：0551-66223765、66223760、
63506019、13339293625

监督电话：0551-62121807、65352801
公司网站：http://www.sy-ah.com

拍卖公告
受法院委托，定于2016年1月15日9:30举行拍卖会 ，

现公告如下：
一、拍卖标的：合肥市天都路与云谷路交口熔安家园11

套房产,先整体后分割拍卖，具体要求见安徽合肥公共资源交
易中心《合肥市天都路与云谷路交口熔安家园11套房产司法
拍卖公告<二次>》。标的详情可至我公司咨询了解。

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网址：http://bd.
ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至
2016年1月14日17:00时止。

有意竞买者须于前述公告期限内，通过本单位（本人）
账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环
境能源交易所有限公司；开户行：杭州银行合肥包河支行；
账号：3401040160000055294）汇入相应的竞买保证金，并
至合肥市南京路 2588 号安徽合肥公共资源交易中心 633
室办理竞买登记手续。

四、公司地址：合肥市八一宾馆院内左侧二楼
五、咨询电话：0551-62840110 13965133215 孙经理

安徽君诚拍卖有限公司
2015年12月31日


